
Zápis ze  Správní rady  26. června 2020 

 
1) Žádost o svolání mimořádné valné hromady 

a. SR vzala na vědomí žádost členů Sparty o svolání mimořádné valné hromady, 

nicméně k jejímu svolání nebyla splněna podmínka podpisu 40 % řádných členů 

klubu. 

2) Požadavky DR 

a. Předsedkyně klubu zašle DR odpověď na požadavky, které SR uložila. 

3) Stížnost na pana Machuru  

a. SR vzala na vědomí stížnost pana Molvy na chování a email pana Machury. Tato 

stížnost bude postoupena ČAS. 

4) Podmínečné vyloučení pana Františka Veselého 

a. SR rozhodla o podmínečném vyloučení pana Františka Veselého z důvodu 

opakovaného porušování nařízení nejen v souvislosti s chodem atletické kanceláře, 

ale rovněž kvůli využívání stadionu v hodinách vyhrazených pro atletiku pro vlastní 

komerční účely a obohacování se na účet atletiky. 

5) Odměny pro 1. ligu 

a. Správní rada schválila návrh na odměny za výkony v letošním ročníku I. ligy:  

- vyplatit za každý získaný ligový bod částku ve výši 50 Kč, 

- vyplatit 50 Kč za každý získaný bonusový bod na základě dosaženého výkonu  

při splnění výkonnostního limitu, a to podle tabulky schválené v roce 2019. 

6) Atletika pro rodiče s dětmi 

a. Jana Střelcová bude trénovat skupinu rodičů jednou týdně. Členové této skupiny 

budou členy Sparty. 

7) Oblečení Zeus 

a. Jana Střelcová jedná s firmou Zeus o možnosti odebírání dresů od této značky. 

8) Reklamované oštěpy a disky 

a. Začátkem července budou převezeny a dodány do kontejneru. 

9) Odměny trenérům 

a. SR schválila současný systém odměn do 31. 8. 2020. 

10) Ukončení spolupráce s naším klubem, manželé Purmanovi 

a. SR vzala na vědomí, že manželé Purmanovi ukončí činnost v našem klubu na konci 

letní závodní sezony, tedy po MČR žactva 2020. Hlavním důvodem jsou špatné vztahy 

s trenéry Machurou a Nepomuckým. 

b. SR si je vědoma, že další dva trenéři s II. trenérskou třídou opouští náš klub, a to  

na základě špatných mezilidských vztahů především s panem Machurou.  

Za posledního ½ roku odešlo kvůli němu 5 trenérů. 

c. SR bude hledat nového trenéra k dorostu a juniorům. 

11) Spolupráce s trenérem Beranem 

a. Pan Tikal informoval SR, že proběhlo telefonické jednání s panem Beranem  

o možné trenérské spolupráci, sejdou v následujících dnech podle zdravotního stavu 

pana Berana. 

Přítomni: Tikal, Střelcová, Bejdová, Molva 
Zapsal: Molva 


